
Subsidieplafonds circulaire bedrijvigheid Almere 2020

 
Het college van burgemeester en wethouders van Almere,

gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Almere 2011,

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de navolgende subsidieplafonds voor het jaar 2020 voor de aldaar vermelde categorieën

van subsidies:

 

€ 170.000,-Subsidie circulaire bedrijvigheid – cofinanciering1.

€ 35.000,-Subsidie circulaire bedrijvigheid – circulaire scan2.

 

 

De verdeelsleutel van boven vermelde categorieën van subsidies is dat per kwartaal maximaal twee

aanvragen worden goedgekeurd. De projecten die het hoogst scoren middels het toetsingskader (mits

boven het minimale puntenaantal) krijgen de subsidie toegewezen. Zie ook bijlage 2 in de Nadere regels

stimuleringsfonds voor circulaire bedrijvigheid 2020 voor dit kader.

 

 

Aldus vastgesteld,

Almere, 15 januari 2020

Burgemeester en wethouders van Almere,

namens hen,

S. van Voorn

Programmamanager Groene & Gezonde stad

Nr. 33660

GEMEENTEBLAD 10 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2020 nr. 33660 10 februari 20201


